BYTEPBEPObI

MNeyeHsb Tpecky

ABOKAOO C PO3CBLIMA TOMATaMKA
LWy4sa ukpa

CANATHI

Azvarckmil Le3ape C KPEBETKON
BuxerpeT c kon4eHkbiM Meack
Canar c kpafiom

Canar ¢ nococem TaHOypW

TENNLIA canat c MOPENPoaYKTaMI

Hyxa C XpYCTALMMK BELIAHKAMM

390 p
390 p
390 p

950 p
390 p
950 p
770 p
950 p

MOPUKW

Mpebewowk 100r 290 p
ExX MypMaHCkuil 1w 250 p
Boxrone 100r 300 p
Kpab mueoi 100r 450 p
YCTPULIA wr

Poccua l/12 250/ 2640 p
Mapokko 1 /12 390 /4118 p
Hoeas 3enangwa 1/ 12 390 /4118 p
AnoHua 1/ 12 390/ 4118 p
Adpukal/ 12 390 / 4118 p

OENNKATECHI

KpeeeTka Ha rpune

KpeeeTka TeMnypa

Tpyba4 Ha Boke

Cote "MOPE"

OcbmuHor BBO

Tpecka c rpubamMu My3p B KOKOCOBOM MONOKE
CTedk TyHUa C PO3I0A M3 UYKWUHKA

Tomnéxasn "MenaHaq”

Kappu M3 NOCOCA C TOMNEHHBIM GakNaxaHom

Credk Hepiu "Tocauy”

FOPAYEE / NATILA

Nanwa ¢ roeaguHoR
Nanwa c kpatom
CuHranypckaa nanwa
Puc c Mmopenpogykramm
PWC ¢ OBOLIEMK

Cyn

Cyn ToMaTHeIA C puiBof U MOpenpoaYKTaMu
Muco cyn c kpabom
Tom-amM c MopenpogykTamu

¥xa w2 3x puib

990 p
690 p
890 p
990 p
850 p
690 p
730 p
490 p
480 p
690 p

590 p
990 p
390 p
690 p
390 p

930 p
570 p
690 p
490 p




